ФСО-10, утверждённый приказом МЭР РФ от 01.06.2015 № 328. 

Результаты оценки, полученные разными подходами: 

Затратный подход 507000 рублей  

Сравнительный подход 390800 рублей  

Доходный подход Не применялся 

Итого рыночная 

стоимость объекта 
421000 (Четыреста двадцать одна тысяча) рублей с НДС.  

2. Основные допущения и ограничения 

Следующие допущения и ограничивающие условия являются неотъемлемой частью данного отчёта.  

1. Настоящий отчёт достоверен только в полном объёме и может использоваться лишь в указанных в 

нём целях.

[...]

Рыночная стоимость автомобиля марки УАЗ-220695-04 выпуска 2018 года,  

регистрационный знак Т 644 ХЕ 22, принадлежащего администрации 

Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,  по 

состоянию на 19 января 2026  года составляет:  

421000 (Четыреста двадцать одна тысяча) рублей с НДС.  

Полученная оценка рыночной стоимости машины может использоваться в качестве 

стартовой цены на конкурсе, аукционе по продаже автомобиля. Полученный результат 

допустимо не пересчитывать в течение 6 месяцев.